A. Di. P. I., Ep. 11, 271

2072

Kam

Zapska

(1482)

In causa honesti Mathie de Prera-
doro, magr Petrus nomine honorabilis
Stanislai prepositi in Z. proposuit,
quia ipsum convenit ad serviendum
sibi per spacium 1 anni pro $\frac{1}{2}$ sexag.
et ipse non completo servicio recessit
petens ipsum compelli ad restitucio-
nem $\frac{1}{2}$ sexag.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 273

1933

Kam

Zapska

(1482)

Nobilis Owka de Slaszany obligatur
discreto Nicolao de Z. 46 q. solvendos
sub pena excommunicationis.

A.Dj.PT, Ep. 11, 258

1394

Kam

Zapska

(1484)

Nobiles Bronislaus, Stanislaus, Johannes
de Gostkowo parochia in Z., quilibet
per dicam cere debet dare.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 185

1425

Kam

Zapska

(1484)

Discretus Johannes de Z. constituit
mqr. Petrum in suum procuratorem
in causa cum honesto Stanislao
de Podorze.

A.D. Pi., Ep. 11, 189^v

797

Kam/

Zapska

(1484)

Honesta Katharina cum Stanislao suo
viro de Z. constituit honorabilem Bar-
tholomeum plebanum in Goworowo in
suum procuratorem et nobilem Jo-
hannem Syedlisky loco sui substitu-
endi in causa cum honesta Anna
de Z. Sokolowska.

A. D. P. I., Ep. 11, 99

1170

Kam/

Sampska

(1486)

In causa Stanislai vicarii in S.
contra nobilem Paulum de Zalesche,
presbiter proposuit, quia tunicam fla-
ream de panno Szydawa, quam
sibi obligaverat in $\frac{1}{2}$ sexag. in valore
1 sexag. anichilavit, laycus asseruit
tunicam non valere 20 gr., presbiter
probatit valorem quando placet.

A. D. P. T., Ep. 10, 480

1169

Kam/

Sampska

(1486)

In causa honorabilis Stanislai vicarii
in S. contra honestam Katherinam
uxorem ol. Stanislai pellificis in Ostro-
wya, Stanislaus proposuit pro 17 gr.,
quos sibi tenebatur ol. prefatus Stanislaus
pellifex pro equo petens ipsam ad
solucionem.

Katherina allegavit, quia plebanus in Ostro-
wya dictos 17 gr. recepit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 480

Szabszka

Kam

(1487)

In causa Martini canonici Polthoviensis et
 nobilis Johannis de Szedlees vitrici ecclesie
 in Sz., Martinus proposuit contra nobilem
 Petrum de Choszkowo petens $\frac{1}{2}$ sexag. cum 6gr.
 et contra nobilem Stanislaum de ibidem
 petens $\frac{1}{2}$ sexag. cum 6gr., quod debitum fuit
 prefati Jacobi arcium baccalarii prepositi
 in Sz., quod debitum ipse Jacobus testa-
 mentaliter designavit petens prefatos nobiles
 compelli ad solvendum.

A. D. P. I., Ep. II, 34

Kam

Zampska (Zapska)

Nobilis Zemak de Z. ^{cedendo liti} (recognovit eccle-
sie in Z. $\frac{1}{2}$ sexag., quam debet solve-
re. (1487)

A. Di. Pi., Ep. 11, 32^v